3,1.05.2023,

Председательствовал:

Ответствен н ый секретарь:

Члены подкомиссии:

В, И, Савенко

Пучков

34(дэ та, мtiстоiББЙБйяJБйБ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседа ние аккредитационной подкомиссии по итога м проведения а ккрвдитаци испециалиста по специальности (должности) :  Организация здравоохранения и общественноездоровье (31.08.71)

К. А. Мишечко

(И О. ФамилЙф

А. В. Говоров
(И.О. Фамилия)

Е. В. Лемешева
(И.О. Фамиffi

яков
1и.О, ОiЙr,rru,rя1

Н. А. Тальницкая
(И.О. Фамилия)

М. И. Ульянченко
(И.О. Фамилф

Т, В. Хирьянова
tИ О, Оамr,ллr.rяl

СостаВ аккредитационноЙ подкомисСии утверЖден прOтОколоМ заседания аккредитационнойКОМИССИИ МИНИСТеРСТВа ЗДРавсохранения Российской Федерации от 27,06.2022 Ns2

Повестка заседания;

] ; fýii,';X',ii'a'
ПРOВеДеНИЯ аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Решение:

1. По первOму вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденног0прика3оМ МинистеРства 3драВOсхраненИя Российской Федер
"iii"

о, iвоктября 2022 г.Nls 709н, по результатам рассмотрения итOгов прсхождения аккред итацииспециалистов,аккредитационная пOдкOмиссия решила:

Признать прOшедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное

ье (31.08.71

Ф.и,о, Решение СпециальнOсть

Гавришова Марина Сергеевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста

Сватковский Ян Геннадьевич Признать не прOшедшим

аккредитацию специалиста

Организация

здравоохранения и

общественное

общественное

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь
{ И,О, Фамялиi}

К. А. Мишечко
(И,О. Фамилия)

В. И. Савенко

2